作成日：平成28年2月25日

　　　　守山まるごと活性化　議事要旨　　 作成者：村上

日時： 平成　28年　２月　18日 （木） 午後７時30分～８時40分

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

　・次回の会議について

次回以降に
ついて

・ファミリーマラソン大会出店の反省点。
・平成27年度の総括および平成28年度の取り組み目標の設定。

　　　　　　　　　　　・次回は４月７日（木）19:30～　中洲会館

内容
●第33回野洲川健康ファミリーマラソン大会への出店に向けて
≪事務局から説明≫
・前日準備は午後１時30分から開始（於　中洲会館）。小浜自治会より女性６名の手伝いあり。
・当日は中洲会館に午前８時15分に集合。午前８時30分にはビッグレイクへ搬入し、温め開始。
・会場の模擬店場所は田空駐車場横。ＪＡの豚汁（無料）と混在しないよう、マラソン事務局に配慮してい
ただき、ＪＡとは離れた場所になった。
・模擬店の時間は午前９時45分から11時30分頃まで。以降は後始末、会場撤収、洗い物等を行ない、午
後12時30分頃には解散予定。
・里芋は小浜町の農家から購入（15kg＝7,500円）。事前に事務局で皮むき、滑り取り、冷凍をしておく。
・事務局では、ガスボンベの借用（松永石油）、使用備品とのぼり旗および金額表示カードの用意をす
る。

≪協議事項≫
・芋煮150食を１食100円で提供する。
・材料等の買い出しは事務局とリーダーとで行なう。３月４日（金）までに用意。予算の範囲内であれば、
おうみんちで購入する。
・メンバーより、当日のメンバーが朝から昼過ぎまで活動することから、簡単な軽食の用意はないのかと
指摘あり。→地域振興課と相談する。
・出店することの広報をしてほしい。→地域振興課から記者提供をしてもらう（あくまで、記者の目当ては
マラソン大会のため、まるごとの取材をしてくれるかは不明）。

決定事項
・芋煮の金額（１食100円）と食数（150食）。
・前日準備と当日の時間、メンバー。準備物。

会議要旨

会議名： 　第５回 C 農業を元気にするプロジェクト推進会議

中洲会館　２階　大ホール

山本、杉田、林浩、林清、津田、樋上、西村、佐藤

高山、館長、会館主事

次第、第33回野洲川健康ファミリーマラソン大会に向けて、芋煮諸経費計算表、

芋煮レシピ、会場配置図

議題

　・野洲川健康ファミリーマラソン大会出店に向けて
　・その他